

چه ایرادی دارد از زاین الکو بکیریم



امیرحسین مومنی

بیشکوت والیبال

به گونه‌ای شده که زاین همه قدرت‌های والیبال دنیا را از پا درمی‌آورد. آنها روی نقاط ضعف خود کار کرده‌اند تا به اینجا رسیده‌اند. چه ایرادی دارد اگر ما از والیبال زاین الکو برداری کنیم تا همچنان روی والیبال ایران در دنیا حساب باز کنند. هیچ ایرادی ندارد از زاین الکو برداری کنیم. منطقی و به دور از احساسات داشته باشیم. نقاط ضعف تیم ملی باید شناسایی شود و روی آنها کار کنیم. والیبال ما چند ایراد دارد. یکی اینکه فاصله لیگ تا شروع مسابقات زیاد است. متأسفانه لیگ ایران زود تمام می‌شود و همین باعث می‌شود بازیکنان استراحت کنند و از شرایط مسابقه دور شوند. دومین ایراد نداشتن بازی‌های تدارکاتی خوب با تیم‌های قدرتمند دنیا است. سوم اینکه در لیگ ایران بازیکنان و مربیان خوب و تراز اول حضور ندارند. کشورهایی که در والیبال خوب نتیجه می‌گیرند به خاطر لیگ منسجم آنهاست.

دینا حدیدی



طلاش را گنج‌زاده‌ها می‌گیرند، پاداشش را فوتبالیست‌ها

از وعده پراید تا خودروهای لوکس وارداتی

حسرت را می‌توان به راحتی در کلام و نگاه‌شان حس کرد؛ حسرتی که پریزها هم نیستند وقتی جوهر مدال آوری‌های ورزش را از آنها به دوش می‌کشند اما پاداش‌های برزق و برکش نصب فوتبالی‌ها می‌شود! بحث همچنان واردات خودرو توسط فوتبالیست‌هاست؛ بحث داغی که دل قهرمانان و مدال‌آوران بسیاری را تا به امروز سوزانده و نمکی بر زخم آنها پاشیده است. ورزشکارانی که با کمترین امکانات بهترین عنوان‌ها را کسب کرده‌اند اما تنها چیزی که نصیب‌شان شده است مشت‌و وعده‌و وعید بوده و پس در دست و چرخ‌فوتبالیست‌هایی که کسب جواز حضور در جام جهانی برای‌شان پاداش‌های کلانی (۶۰۰۰ مسکه و مجوز واردات خودرو) به دنبال داشته است. پاداش‌هایی که مدال‌آوران و قهرمانان سایر رشته‌ها حتی به خواب هم نخواهند دید.

بعد از احسان حدادی که مدعی بود واردات خودرو اگر پاداش خوبی است، چرا نصیب دیگر مدال‌آوران و ورزشکاران نمی‌شود، حالا نوبت به سجاد گنج‌زاده رسیده است که دلخوری‌هایش را بابت نگاه تبعیض‌آمیز مسئولان ورزش کشور روی دایره بریزد؛ تنها طلایی تیم ملی کاراته ایران در توکیو که اولین و شاید آخرین مدال کاراته ایران در المپیک را برای کشورش به ارمغان آورد (شاید کاراته دیگر در المپیک نباشد) اما کسب خوش‌رنگ‌ترین مدال بزرگ‌ترین رویداد ورزشی دنیا هم نتوانست پاداشی درخور توجه و مشابه آنچه ملی‌پوشان فوتبال دریافت می‌کنند، نصیبش کند و این دلیل خوبی بود که لب به گلایه باز کند: «این مورد چند وقتی است ذهنم را درگیر کرده، البته به این شرایط عادت کرده‌ایم اما اگر قانون وجود داشت، هیچ‌گاه شرایط اینطور نبود. در المپیک به عنوان بالاترین سطح رقابت‌های ورزشی دنیا سهم ما هفت مدال و تنها وعده دریافتی تاز پراید و پرشیا بودا وعده‌ای که هرگز عملی نشد؛ حتی وعده در پاداش یک خودروهای ثبت‌نامی با قیمت کارخانه هم عملی نشد» اما گنج‌زاده هم مثل بسیاری از ورزشکاران و قهرمانان مشکلی با پرداخت پاداش به فوتبالیست‌ها ندارد اما خواهان عدالت‌محوری مسئولان و پایان نگاه تبعیض‌آمیزی است که باعث نادیده گرفته شدن موفقیت‌ها و افتخار آفرینی ورزشکاران رشته‌های دیگر می‌شود؛ قهرمانانی که عنوان‌های درخور توجهی کسب می‌کنند اما نه انطور که باید از آنها تجلیل می‌شود و نه پاداشی درخور توجه برای‌شان در نظر گرفته می‌شود و تنها چیزی که به وفور دریافت می‌کنند، وعده‌و وعید است و قول‌های عملی نشده.

هنوز واردات خودرو توسط فوتبالیست‌ها هضم نشده، جلال رشیدی کوچی، نماینده مجلس از اعضای چنین مجوزی به برخی مدیران هم خبر می‌دهد: «واردات خودرو توسط بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران من هم سوال بود و چون می‌خواستیم مطمئن بشوم نه صحبتی درباره‌اش کردم و نه در فضای مجازی واکنشی نشان دادم، اما در حال حاضر برای من بر اساس اسناد و مدارکی که به دستم رسیده مسجل شده که این اتفاق افتاده و این بسیار مهم است که ببینیم چرا این اتفاق رخ داده است، البته واردات خودروی نو توسط فوتبالیست‌ها را به فال نیک می‌گیرم، چون احتمالاً قرار است برای بقیه هم این اتفاق رخ دهد، اما شنیدام (البته رد یا تأیید نمی‌کنم) که در کنار فوتبالیست‌ها برخی از مدیران فوتبالی هم از فرصت استفاده و آنها هم در این میان چند ماشین برای خودشان ثبت سفارش کرده‌اند.» هر چند این نماینده مجلس ترجیح می‌دهد بگوید این خبر را شنیده و از صحت و سقم آن بی‌خبر است اما چه جای تعجب وقتی تعداد اطرافیان تیم ملی که بابت صعود به جام جهانی مشمول دریافت پاداش سکه شده بودند، از نفراتی تیم بیشتر بود.

اما نکته جالب توجه واکنش سریع سخنگوی هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال است! احسان اصولی در حالی به سرعت در یافت حواله واردات خودرو توسط برخی مدیران این فدراسیون را تکذیب می‌کند که رشیدی کوچی صحبتی از مدیران فدراسیون فوتبال به میان می‌آورد و بعدیم توجیه منطقی او مدیران عامل باشگاه‌ها باشد اما به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال این احتمال را به خود گرفته است که سریعاً دست به تکذیب می‌زند که اگر این سرعت عمل را در دیگر مسائل داشت، بی‌شک نیمی از مشکلات امروز فوتبال را شاهد نبودیم.

با وجود این مسئله مهم وجود خودروهای لوکس (که سال‌ها ورود آنها ممنوع شده بود) در یکی از بنادر مهم جنوب کشور است. خودروهای لوکس از برنده‌ای مشهور خودروساز دنیا با قیمت بالای ۴۰ هزار دلار ارقمی در دست و نجومی که بودجه سالانه چند فدراسیون ورزشی است اما گویا می‌تواند پاداش صعود به جام جهانی هم باشد! صعودی که مثل همیشه نتیجه موفقیتی در پی نداشت، درست برعکس افتخاری که سجاد گنج‌زاده و دو طلایی دیگر ایران در المپیک توکیو کسب کردند.



دستاوردهای سرپرست مدیرنشده و سرمربی از راه‌رسیده برای استقلال

اعتراض کنید کتک‌می‌خورید!

آنچه روز پنج‌شنبه در اولین تمرین استقلال با جواد نکونام گذشت، نمونه کامل یک اقدام پوپولیستی بود. پریزها نیست اگر عنوان کنیم حجت کریمی، سرپرست استقلال در راه رسیدن به شهرت آن هم به هر قیمت ممکن دست اسلاف خود را از جمله فتح‌الله‌زاده و آجرو لو هم از پشت بسته و حالا جواد نکونام حاشیه‌ساز را هم کنار دست خود دارد. هواداران فوتبال به ویژه استقلالی‌ها خوب به یاد دارند آن چند نفری را که همیشه کنار فتح‌الله‌زاده حضور داشتند و «حاج علی، حاج علی»‌شان به صورت مشتمزکننده‌ای در گوش‌های پیچید با خوب به یاد دارند که عده‌ای شعار سر می‌دادند «وای اگر آجرو حکم جهادم دهد» و مدیر عامل متوم استقلال هم دستش را با حالت خاصی بالای می‌آورد. حالا حجت کریمی ادامه‌دهنده همین راه است، باین تفاوت که علی فتح‌الله‌زاده و آجرو حدافل در ظاهر هم که شده بود، حرمت هوادار را حفظ می‌کردند اما این یکی برای نشان دادن توانایی‌های خود دست به دامان ارادل و اوپاش پایتخت می‌شود تا به جان هواداران معترضی بیفتند که نگران وضعیت تیم‌شان هستند؛ تیمی که با حضور جواد نکونام بر حاشیه خیلی زودتر از شروع لیگ اسیر حاشیه شد.

ارادل و اوپاش متکی باشد. حجت کریمی در حالی خود را «لسوز و جان‌نثار استقلال» معرفی می‌کند که پیش از این و در زمان مدیرعاملی آجرو لو تمام اختیارات خود را واگذار کرده بود. او همین حالا هم تمام اختیارات را به جواد نکونام واگذار کرده و جالب این است که بعد از اتفاقات تلخ‌ترین پنج‌شنبه استقلال باز هم بیانیه صادر می‌کند و خود را از همه چیز بی‌اطلاع نشان می‌دهد، اما حواش نیست که تصاویر ثبت و خبرها مخبره شده است که او چگونه همراه ارادل و اوپاش تهران می‌روند و در محل تمرین می‌آید، به آنها ابراز ارادت می‌کند و آنها را کنار خود می‌نشاند. شاید هم به همین دلیل باشد که علاوه بر هواداران کتک‌خورده، عکاسان و خبرنگاران حاضر در تمرین هم تهدید می‌شوند که هیچ خبری درز پیدا نکنند.

حالا باشگاه استقلال بیانیه صادر می‌کند که اصلاً در ماجرا دخالتی نداشته و اتفاقات خارج از حیطه مدیریت باشگاه بوده است، اما سوال این است که اگر این عده معلوم‌الحال را مدیریت استقلال به محل تمرین نیاورده، پس چه کسی آورده است؟ سرمربی؟ حتماً نکونام هم از بی‌اطلاعی خواهد کرد اما حجت کریمی و هم جواد نکونام وقتی که هواداران استقلال زیر مشت‌و لگد این عده معلوم‌الحال بودند، فقط نگاه می‌کردند و شاید ته‌دل‌شان هم قند آب می‌شد که چگونه هر گونه اعتراضی را در نطفه خفه می‌کنیم و دیگر کسی در تمرین نمی‌تواند شعار «حیا کن و رها کن» را سر

دهد. در ورزشگاه هم که خیلی راحت می‌توان این تقصیر را گردن دیگران انداخت.

این نوع مدیریت باشگاه و تیم در نوع خود بی‌سابقه است. به قول معروف «خدا در و تخته را خوب باهم جفت می‌کند» و امروز حجت کریمی و جواد نکونام نمونه بارز این ضرب‌المثل هستند. مدیر عامل و سرمربی با نمایش روز پنج‌شنبه نشان دادند در استقلال هیچ حق اعتراض ندارد، والا با مشت و لگد و قداره و قمه روبرو خواهد شد و اینگونه می‌خواهند خود را جان‌نثار استقلال نشان دهند. وزارت ورزش طبق معمول چند وقت اخیر و اتفاقات حاشیه‌ای رخ داده در ورزش نسبت به این مسئله هم دیر عکس‌العمل نشان داد، در حالی که توقع می‌رفت به جای صدور یک بیانیه بی‌فایده و اعلام پیگیری موضوع تا مشخص شدن زوایای آن با اقدامی عاجل و قاطع ابتدا مسیبان اصلی ورود چنین افراد معلوم‌الحالی به محل تمرین استقلال را توبیخ و تنبیه کند. بدون هیچ شکی مسیبان اصلی این اتفاق تلخ حضور در ورزشگاه و سرمربی تیم نیستند اما وزارت ورزش نه تنها بر خودری نکرده که با زهم با ممانعت از کنار این واقعه تلخ گذشت.

حالا شنیده می‌شود ارادل و اوپاش طرف سرپرست و سرمربی از حضور در ورزشگاه و محل تمرین استقلال محروم شده‌اند، نکونام هم می‌خواهد از هواداران کتک‌خورده دلجویی کند و حجت کریمی هم باید به کمیته انضباطی برود اما نکته اصلی این است که حجت کریمی و جواد نکونام با وجود اینکه در زمان مدیریت باشگاه و تیم در نوع خود بی‌سابقه است، به قول معروف «خدا در و تخته را خوب باهم جفت می‌کند» و امروز حجت کریمی و جواد نکونام نمونه بارز این ضرب‌المثل هستند. مدیر عامل و سرمربی با نمایش روز پنج‌شنبه نشان دادند در استقلال هیچ حق اعتراض ندارد، والا با مشت و لگد و قداره و قمه روبرو خواهد شد و اینگونه می‌خواهند خود را جان‌نثار استقلال نشان دهند. وزارت ورزش طبق معمول چند وقت اخیر و اتفاقات حاشیه‌ای رخ داده در ورزش نسبت به این مسئله هم دیر عکس‌العمل نشان داد، در حالی که توقع می‌رفت به جای صدور یک بیانیه بی‌فایده و اعلام پیگیری موضوع تا مشخص شدن زوایای آن با اقدامی عاجل و قاطع ابتدا مسیبان اصلی ورود چنین افراد معلوم‌الحالی به محل تمرین استقلال را توبیخ و تنبیه کند. بدون هیچ شکی مسیبان اصلی این اتفاق تلخ حضور در ورزشگاه و سرمربی تیم نیستند اما وزارت ورزش نه تنها بر خودری نکرده که با زهم با ممانعت از کنار این واقعه تلخ گذشت.

شمشیر بازی رها شد، چون نتیجه گرفت!

محمد رهبری، ملی‌پوش سابق ایران بعد از کسب برنز قهرمانی آسیا به گلایه از بی‌توجهی مسئولان پرداخت: «تأثیر نتایج و امتیازهای قهرمانی آسیا برای کمیته سهمیه المپیک سطح این رقابت‌ها را بالا

برده بود، با وجود این موفق به کسب دو مدال انفرادی (برنز) و یک مدال تیمی (نقره) شدم. هر چند دوست داشتم فینالیست بخش انفرادی باشم و به طور کلی از عملکرد راضی نیستم اما خوشحالم که موفق به رفتن روی سکو شدم چرا که این مدال تأثیر زیادی روی امتیاز المپیک داشت و توانستم به واسطه دو مدال نقره و برنزی که در دو رویداد اخیر داشتم، فاصله خود را با رقبا کم کنیم و در صورت مدال آوری در مسابقات آتی (قهرمانی جهان) به احتمال ۹۹ درصد سهمیه تیمی المپیک را قطعی می‌کنیم؛ موفقیتی که دستیابی به آن به هیچ عنوان ساده نیست و نیاز به حمایت مسئولان دارد، اما حیف که توجهی که باید به شمشیربازی نمی‌شود. طی شش ماه گذشته سه مدال ارزشمند برنز جام جهانی مادرید، نقره الجزایر و نقره قهرمانی آسیا را گرفتیم اما دریغ از کوچک‌ترین توجهی مسئولان قبل از کسب موفقیت وعده حمایت می‌دهند اما بعد فراموش می‌کنند. درست مثل شمشیربازی که به دلیل نتیجه گرفتن رها شد»

عبدی: نوجوانان در جام جهانی برای تمام آسیا بازی می‌کنند

عبدی ضمن ایراز رضایت از عملکرد شاگردانش خواستار حمایت بیشتر از تیم نوجوانان شد: «در روز گذشته آماده شدیم. فکر می‌کنم مجبوریم روی بعضی چیزها مثل از دست دادن انرژی که در بازی اتفاق افتاد، کار کنیم. هر سه گل روی سه موقعیتی بود که انتظار گل‌زنی نداشتیم. باید به ژاپنی‌ها تریک بگویم و امیدوارم با نمایش خوب در فینال به عنوان قهرمانی برسند، با این حال به نظرم گل نخست روی تویی بود که هیچ کدام از بازیکنان ما توقع گل شدن آن توپ را نداشتند. گل دوم هم به همین شکل. می‌دانم اگر یک گل به ثمر می‌رسانیم، می‌توانستیم به بازی برگردیم و این را به بازیکنانم بگویم. من دو بازیکنم را به دلیل محرومیت در این بازی در اختیار نداشتم. شرایطی به فینال ترسیدند که تا قبل از دیدار آسیا با ما ماند. شاگردان حسین عبدی که پیش از این صعودشان به جام جهانی را طعنی کرده بودند،



کبدی ایران نایب قهرمان آسیا شد

دیدار فینال نهمین دوره مسابقات کبدی قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ میزبانی بوسان کر جنوبی دیروز بین تیم‌های ایران و هند برگزار شد؛ دیداری که در نهایت با نتیجه ۴۲ بر ۳۲ به سود هند به پایان رسید. ایران که در مرحله گروهی برابر هند شکست خورده بود، امید داشت در دیدار فینال برنده از زمین خارج شود، با این حال هندی‌ها که با تیم کامل و قدرتمند خود در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کرده بودند، در دیدار دیروز هم برنده از زمین خارج شدند و برای هشتمین بار عنوان قهرمانی آسیا را به دست آوردند. این بازی حساس و هیجان‌انگیز بدون حاشیه هم نبود و در لحظاتی تنش و درگیری بازیکنان دو تیم را بر سر محاسبه امتیازات به دنبال داشت، از جمله در دقیقه ابتدایی نیمه دوم که باعث ورود داوران و سردار بازی به این درگیری‌ها شد. تیم هند در فینال بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی برابر ایران شکست خورده بود و با این پیروزی موفق شد انتقام آن شکست را بگیرد.



تیم ملی نوجوانان فوتبال ایران با قبول شکست آرد صفر از زاین از رسیدن به فینال جام‌مطلب‌های آسیا با ماند. شاگردان حسین عبدی که پیش از این صعودشان به جام جهانی را طعنی کرده بودند،

خدا حافظی قهرمان المپیک با پولاد سرد



سهراب مرادی از ذینمای قهرمانی خدا حافظی کرد. ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران چند سالی را با مصدومیت از ناحیه کتف دست به گریبان بود و اگر چه برای بازگشت به روزهای اوج تلاش زیادی انجام داد اما در نهایت نتایج ر کوردگیری هفته گذشته او را به خدا حافظی متقاعد کرد. مرادی بعد از سه بار جراحی روی کتف آسیب‌دیده‌اش امیدوار بود بتواند برای گرفتن سهمیه المپیک پاریس در دسته ۱۰۲ کیلوگرم موفق ظاهر شود اما او در رکوردگیری دو بار وزنه ۱۶۵ کیلوگرم را در یک ضرب انداخت و در دو ضرب هم وزنه نزد. از جمله افتخارات سهراب مرادی می‌توان به طلای بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸، طلای جهان در سال‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸، طلای قهرمانی آسیا در سال‌های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۲، نقره قهرمانی آسیا در سال ۲۰۲۰ و برنز قهرمانی آسیا در سال ۲۰۰۸ اشاره کرد.

فوتبال ورشکسته است، کتمان نکند

هر بار اظهار نظرهای رئیس فدراسیون فوتبال را می‌شویم یا می‌خوانیم، بیشتر از قبل به وضوح بلبشوی این رشته بی‌می‌بریم و اینکه نفر اول مدیریت فوتبال، حتی واقعیت‌های موجود را نیز کتمان می‌کند. تعیین سقف بودجه برای باشگاه‌ها احکام اسامال فدراسیون است، مثلاً برای کنترل افزایش نجومی رقم قراردادها، اما کیست که نداند در عرض یکی دو هفته اخیر قراردادهای چندین میلیاردی و حتی ارزی امضا شده است، آن وقت مهدی تاج دوباره با قیافه حق به جانب از قانون سقف قراردادها گفته و ثمرهای که برای لیگ ایران داشته است: «اگر قانون سقف بودجه اجرا نمی‌شد، مجبور بودیم تا سال آینده اعلام ورشکستگی کنیم و بگویم همه باشگاه‌ها زبان وینا ولی به دنبال ساماندهی هستیم.» تازه سال آینده می‌خواستید اعلام ورشکستگی کنید؟ سال‌ها از ورشکستگی فوتبال ما می‌گذرد و گویا آقای تاج از این مسئله خبر ندارد یا دوست دارد خود را بی‌خبر جلوه دهد.

رئیس جورجی از تأثیر اعمال سقف بودجه حرف می‌زند که اگر یک نفر نداند، فکر می‌کند باشگاه‌ها، بازیکنان، مربیان و دلان این قانون را روی چشم خود گذاشته و اطاعت امر کرده‌اند. شاید رئیس خود را بی‌خبری برزند و اصلاً برایش فرقی نکند یک بازیکن یا مربی در چه چندم حضور یافت هر آپکشن و تبصره میلیاردها تومان به جیب می‌زند اما صراحتاً اعلام می‌کنیم هیچ باشگاهی به قانون فوق واقعی ننهاده و با دهن کجی به قانون، مردم و نهادهای مسئول، دستمزد‌ها را تا جایی که می‌توانند بالا برده‌اند. ۴۰-۳۰ میلیارد تومان شاید برای مردم و هواداران نجومی و غیر قابل تصور به نظر برسد ولی در فوتبال بی‌دروپیکر ایران، پول خرد مدعیان فوتبال حرفه‌ای محسوب می‌شود. آن وقت تاج در ساختمان ستول ششسته برای خودش نتیجه‌گیری می‌کند اگر این قانون اجرا نمی‌شد، مجبور بوده به زبان‌ده بودن باشگاه‌ها اعتراف کندا دیگر اعتراف نمی‌خواهد؛ خواجه شمشیر بازی می‌هم می‌داند باشگاه‌های پرخرج دولتی خارجی تناسی بین دخل و خرج‌شان وجود داشت.

بازیکنی را که خوشدهان به بر تغافل فروختیم دوباره به چند برابر قیمت از همان باشگاه بر تعالی خریده‌ایم، واقعاً یا چه اعتمادنفسی حرف از درآمدزایی زده می‌شود؟ بحث تا کار آمد بودن سقف قراردادها و اجراء اجرای آن یک طرف و بحث تأثیر آن در جلوگیری از ورشکستگی لیگ و سوق دادن باشگاه‌ها به سمت درآمدزایی طرف دیگر، روزی نیست خبر انتقال نجومی چند بازیکن و مربی منتشر نشود، حتی شنیده می‌شود بازیکنان به اصطلاح ستاره درخواست دستمزد ارزی داده‌اند و قاعدتاً آپشن‌های عجیب و غریب جدیدی را نیز ابداع و در قراردادهاشان اضافه کرده‌اند. اینها واقعیت‌هایی است که باید به آن اشاره کرد نه آن چیزهایی که مهدی تاج در موردش حرف می‌زند. درست از وقتی به لیگ فوتبال برتر پیسوند حرفه‌ای اضافه کردند، دستمزد‌ها سه فلک کشید، آن هم با پول بیت‌المال. هر سال نیز همه مسئولان ورزش و فوتبال ژست خصوصی‌شدن و استفاده از بودجه غیردولتی به خود می‌گیرند، اما دیگر نمی‌توان با چند ژست، وعده و اظهار نظر واقعیت‌ها را از هواداران پنهان کرد. همه مردم می‌دانند بدستی از هرزه‌هایی است که از جیب ملت پرداخت می‌شود. امتیاز واردات خودروی لوکس و پاداش دلاری را نیز باید به این لیست افزود. مخلص کلام اینکه آقای تاج با تجربه‌ای که در این سال‌ها کسب کردید، دیگر باید بداند این حرف‌ها را هیچ‌کس باور نمی‌کند. وقتی سر خرابی‌ها برای پرداخت طلب خارجی‌های‌شان دست‌به‌دامن کل مملکت می‌شوند، چطور می‌توان حرف‌ها در درآمدزایی زد؟ این ورشکستگی سال‌هاست رخ داده و به جای آنکه به آن اعتراف کنید دائماً مشغول ماس‌مالی و انکار واقعیت هستید. سقف بودجه که هیچ، حتی اگر مجازات‌سنجی هم برای باشگاه‌ها تعیین کنید، باز هم زور تان به جماعت فوتبالی نخواهد رسید.

وقت پوست‌اندازی در هندبال است

حمید صادقی، مربی تیم ملی هندبال با تأکید بر ادامه روند پوست‌اندازی در این رشته گفت: «بازیکنان به دلیل مسابقات زیاد همچون قهرمانی جهان، لیگ و باشگاه‌های آسیا دچار خستگی زیادی شده و تحت فشار بودند. آنها برای اینکه در مسابقات عملکرد خوبی داشته باشند، بدنسازی زیادی انجام دادند و نیاز به استراحت و ریکاوری داشتند. به همین دلایل در سال جدید تنها دو اردو در فروردین و خرداد داشتیم که بیشتر بازیکنان جوان به آن دعوت شدند. با این تصمیم می‌خواستیم بازیکنان جوان و مستعد شناسایی و جایگزین بزرگسالان شوند. بالاخره شاید دیگر شرایط پوست‌اندازی فراهم شده باشد. همه این برنامه‌ها زیر نظر ولسین، سرمربی تیم ملی انجام شده است.»

بازتاب اشرف رامین

عبدی ضمن ایراز رضایت از عملکرد شاگردانش خواستار حمایت بیشتر از تیم نوجوانان شد: «در روز گذشته آماده شدیم. فکر می‌کنم مجبوریم روی بعضی چیزها مثل از دست دادن انرژی که در بازی اتفاق افتاد، کار کنیم. هر سه گل روی سه موقعیتی بود که انتظار گل‌زنی نداشتیم. باید به ژاپنی‌ها تریک بگویم و امیدوارم با نمایش خوب در فینال به عنوان قهرمانی برسند، با این حال به نظرم گل نخست روی تویی بود که هیچ کدام از بازیکنان ما توقع گل شدن آن توپ را نداشتند. گل دوم هم به همین شکل. می‌دانم اگر یک گل به ثمر می‌رسانیم، می‌توانستیم به بازی برگردیم و این را به بازیکنانم بگویم. من دو بازیکنم را به دلیل محرومیت در این بازی در اختیار نداشتم. شرایطی به فینال ترسیدند که تا قبل از دیدار آسیا با ما ماند. شاگردان حسین عبدی که پیش از این صعودشان به جام جهانی را طعنی کرده بودند،

تاکامی نوجوانان در رسیدن به فینال جام‌مطلب‌ها

تیم ملی نوجوانان فوتبال ایران با قبول شکست آرد صفر از زاین از رسیدن به فینال جام‌مطلب‌های آسیا با ماند. شاگردان حسین عبدی که پیش از این صعودشان به جام جهانی را طعنی کرده بودند،